*3109911103*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

德霖技術學院　函

地址：23654 新北市土城區青雲路380巷1號

聯絡人：李培銘

電子信箱：jkwit90@yahoo.com.tw

聯絡電話：02-22733567

傳真電話：

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年12月24日

發文字號：德展字第1030011103號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1(104年北區高中職行銷企劃競賽辦法-商管類.PDF)

主旨：「104年北區高中職行銷企劃競賽」，敬請 貴科鼓勵在校

日間部學生組隊參加，請 查照。

說明：

一、為加強北區高中職學校商管等相關科別在校日間部學生務

實致用之知能，並提升團隊合作與行銷企劃之能力，訂定

於104年03月13日進行「104年北區高中職行銷企劃競賽」

初賽，並於104年03月27日進行決賽，敬請 貴科師長鼓勵

在校日間部學生組隊參加，共襄盛舉。

二、為嘉勉學子，參加競賽且進入決賽則製發參賽暨指導證明

，並擇優頒發獎牌及獎狀以資鼓勵。

三、相關競賽辦法，如附件一。

正本：桃園縣高級中等學校、新北市高級中等學校、臺北市立高中高職、新竹縣高級中

等學校、新竹市高級中等學校、基隆市高級中等學校

副本：本校會展與觀光系 2014-12-24
11:07:59

校長 羅仕鵬